
ZARZĄDZENIE Nr 9/07

ZARZĄDZENIE NR 9/2007

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 2 marca 2007 roku

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w
2007 roku dla Urzędu Gminy w Ciechanowie za

odpracowaniem.

 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz
U. z 200Ir. nr 142, poz. 1591, z póżn.zm. /, art.
24 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o
pracownikach samorządowych / Dz U. z 2001 r
nr 142, poz. 1593,z póżn.zm./ oraz § 10 pkt 1 i
2 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w
Ciechanowie, stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 6/96 Wójta Gminy Ciechanów z



dnia 12 sierpnia 1996 roku, zarządzam, co
następuje:

 

§1

 

1. Ustalam dni:

- 04 maja 2007 r / piątek /,

- 08 czerwca 2007r / piątek /

- 02 listopada 2007r / piątek /

- 24 grudnia 2007r / poniedziałek / - dniami
wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu
Gminy w Ciechanowie za odpracowaniem w
soboty:

- 12 maja 2007 roku,

- 02 czerwca 2007 roku,

- 10 listopada 2007 roku,



- 29 grudnia 2007 roku.

2. W dniach wyznaczonych do odpracowania
ustalam czas pracy Urzędu Gminy w godz. od *
godz. 8 00 do 1600.

 

§2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit


